
ÖMS 2021
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe ÖHB Nachwuchs Liga ÖMS MU15 - Final 4

Datum 19.06.2021, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft Union West-Wien Handball

Spielort Handball-Arena Bregenz  Gastmannschaft Bregenz Handball

Ergebnis
Sieger Bregenz Handball

Ergebnis 21:41 (9:19)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A BEGOVIC, Mirsad - - - - -

SR B Dr. BUBALO, Vladimir - - - - -

SR Beob. LANG, Klaus - - - - -

Zeitn. LUNARDON, Annik - - - - - -

Sek. KLEINDIENST, Sabine - - - - - -

Sec. C. TYRNER, Björn - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union West-Wien Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Hanten, Niklas - - 02:35

6 WALLNER, Benedikt - - 3 2/2 06:27

11 Wilk, Nikolas - -

19 Natera, Tiglat - - 2

24 Domian, Florian - - 2

32 Kutej, Leonhard - - 2 1/1

39 Androsch, Fabian - - 4

42 HALMER, Benjamin - - 5 21:04

49 Obersteiner, Nikolas - - 3 30:26

55 STEINER, Moritz - - 20:35

66 WILTSCHKO, Nikolas - -

A Musalek, Lukas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 05:54

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bregenz Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MASLAN, Benjamin - -

2 RASCHKE, Tim - - 1

3 SEEWALD, David - - 2

5 HÄMMERLE, Jakob - - 7 36:04 48:51

6 NICOLUSSI, Gabrail - - 2 17:25

7 GÜNTHER, Niklas - - 1 28:47

8 Steurer, Nico - - 4

9 STEURER, Florian - - 2 1/1 04:16 07:46

10 BERGMAYER, Max - - 3 06:36

13 SCHMIDT, Yared - - 1 24:32

15 Schweiger, Balthasar - - 2

16 BOGOJEVIC, Marko - -

17 CIRIT, Janberk - - 7

18 HUBER, Raphael Thomas - - 5

24 MINADI, Londa - - 4 22:42

A Julian, Rauch - -

B RINNERTHALER, Markus - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 10 BERGMAYER, Max

Heim 01:38 1:1 Tor 19 Natera, Tiglat

Gast 02:34 1:2 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Heim 02:35 2 Minuten 4 Hanten, Niklas

Gast 03:04 1:3 Tor 17 CIRIT, Janberk

Gast 04:03 1:4 Tor 18 HUBER, Raphael

Thomas

Gast 04:16 Verwarnung 9 STEURER, Florian

Gast 05:18 1:5 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

05:54 Auszeit Heim

Heim 06:08 2:5 Tor 49 Obersteiner, Nikolas

Gast 06:22 2:6 Tor 2 RASCHKE, Tim

Heim 06:27 Verwarnung 6 WALLNER, Benedikt

Gast 06:36 2 Minuten 10 BERGMAYER, Max

Gast 07:46 2 Minuten 9 STEURER, Florian

Gast 08:32 2:7 Tor 17 CIRIT, Janberk

Gast 08:44 2:8 Tor 18 HUBER, Raphael

Thomas

Gast 09:08 2:9 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Heim 09:31 3:9 Tor 19 Natera, Tiglat

Heim 10:40 4:9 Tor 39 Androsch, Fabian

Gast 11:34 4:10 Tor 18 HUBER, Raphael

Thomas

Heim 12:01 5:10 Tor 24 Domian, Florian

Heim 13:02 6:10 Tor 42 HALMER, Benjamin

Gast 13:36 6:11 Tor 24 MINADI, Londa

Gast 13:52 6:12 Tor 10 BERGMAYER, Max

Gast 14:43 6:13 7m mit Tor 9 STEURER, Florian

Gast 15:36 6:14 Tor 24 MINADI, Londa

Gast 16:02 6:15 Tor 18 HUBER, Raphael

Thomas

Gast 17:25 2 Minuten 6 NICOLUSSI, Gabrail

Heim 17:29 7:15 7m mit Tor 6 WALLNER, Benedikt

Gast 18:26 7:16 Tor 24 MINADI, Londa

Heim 18:41 8:16 Tor 42 HALMER, Benjamin

Gast 20:35 8:17 Tor 3 SEEWALD, David

Heim 20:35 2 Minuten 55 STEINER, Moritz

Heim 21:04 2 Minuten 42 HALMER, Benjamin

Gast 21:08 8:18 Tor 24 MINADI, Londa

Gast 21:39 8:19 Tor 15 Schweiger, Balthasar

Gast 22:42 2 Minuten 24 MINADI, Londa

Heim 24:01 9:19 Tor 6 WALLNER, Benedikt

Gast 24:32 2 Minuten 13 SCHMIDT, Yared

Gast 25:55 9:20 Tor 6 NICOLUSSI, Gabrail

Gast 26:22 9:21 Tor 6 NICOLUSSI, Gabrail

Heim 27:08 10:21 Tor 24 Domian, Florian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 27:16 10:22 Tor 8 Steurer, Nico

Gast 28:17 10:23 Tor 17 CIRIT, Janberk

Gast 28:47 2 Minuten 7 GÜNTHER, Niklas

Heim 28:55 11:23 7m mit Tor 6 WALLNER, Benedikt

Gast 29:23 11:24 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Heim 30:26 2 Minuten 49 Obersteiner, Nikolas

Gast 30:54 11:25 Tor 13 SCHMIDT, Yared

Heim 31:12 12:25 Tor 32 Kutej, Leonhard

Heim 31:48 13:25 Tor 39 Androsch, Fabian

Gast 32:11 13:26 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Heim 32:52 14:26 Tor 49 Obersteiner, Nikolas

Gast 33:38 14:27 Tor 17 CIRIT, Janberk

Heim 34:34 15:27 Tor 42 HALMER, Benjamin

Gast 34:55 15:28 Tor 17 CIRIT, Janberk

Heim 35:30 16:28 Tor 42 HALMER, Benjamin

Heim 36:03 17:28 Tor 39 Androsch, Fabian

Gast 36:04 2 Minuten 5 HÄMMERLE, Jakob

Gast 36:18 17:29 Tor 15 Schweiger, Balthasar

Heim 37:14 18:29 Tor 49 Obersteiner, Nikolas

Gast 38:13 18:30 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Gast 38:48 18:31 Tor 7 GÜNTHER, Niklas

Gast 40:10 18:32 Tor 8 Steurer, Nico

Gast 40:43 18:33 Tor 3 SEEWALD, David

Gast 42:42 18:34 Tor 18 HUBER, Raphael

Thomas

Gast 43:52 18:35 Tor 9 STEURER, Florian

Gast 44:30 18:36 Tor 10 BERGMAYER, Max

Heim 45:01 19:36 Tor 42 HALMER, Benjamin

Gast 45:18 19:37 Tor 8 Steurer, Nico

Gast 45:40 19:38 Tor 17 CIRIT, Janberk

Gast 46:39 19:39 Tor 8 Steurer, Nico

Heim 46:53 20:39 Tor 39 Androsch, Fabian

Gast 47:00 20:40 Tor 17 CIRIT, Janberk

Heim 48:09 21:40 7m mit Tor 32 Kutej, Leonhard

Gast 48:39 21:41 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Gast 48:51 2 Minuten 5 HÄMMERLE, Jakob
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